ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

прикАз

от (2б> октября 2020 года

Нарьян-Мар

Об утвержлении программы энергоэффективности

Jф 437

На основании части 1 статьи 25 Федерального закон от 2З.11.2009 N 261-ФЗ "Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации" (ред. от 29.|2.20|4) и в соответствии с
Приказом министерства энергетики РФ от З0 июня 2014 года N9 398,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Программу энергосбережения в ТФОМС НАО на202|-202З гг,
2. Администратору сайта ТФОМС НАО инженеру программисту I категории

опубликовать настоящий приказ на официiL,Iьном сайте ТФОМС НАО.
3. Назначить ответственным за исполнение Программы инженера-программиста I

категории Масленникова Вадима Юрьевича.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

flиректор

_)uru*^^л ф
А. А. Меринов